СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______________ №__________

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

О приеме объектов недвижимого имущества в муниципальную

собственность Наро-Фоминского городского округа Московской области

из собственности города Москвы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке

приема-передачи в собственность Наро-Фоминского городского округа Московской области

имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности, собственности

юридических и физических лиц, утвержденное решением Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа Московской области от 24.07.2018 № 6/22, учитывая обращение

Государственного казенного учреждения города Москвы «Развитие Московского региона»

(ГКУ «РМР»), Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа решил:

            1. Утвердить прилагаемый перечень объектов недвижимого имущества (объектов

инженерной транспортной инфраструктуры), передаваемых из собственности города Москвы

в муниципальную собственность Наро-Фоминского городского округа Московской области

(Приложение 1).

2. Принять в муниципальную собственность Наро-Фоминского городского округа

Московской области объекты недвижимого имущества, указанные в пункте 1 настоящего

решения.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа в сети Интернет.

Глава

Наро-Фоминского

городского округа Р.Л. Шамнэ

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа А.С. Шкурков

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа       М.Р. Янковский

Начальник отдела по работе со СМИ и

интернет-коммуникациям Управления по

информационной политике и рекламе                                                               И.В. Родина

Председатель Комитета по

управлению имуществом                                                                                         А.В. Ковалько

Председатель Комитета по ЖКХ

и дорожной деятельности                                                                                        А.А. Гусаков

Договорно-правовой отдел                                _____________

Юридический отдел Комитета по

управлению имуществом        _____________

Исп. Яшина О.В.

8(496)343-61-40

Перечень объектов недвижимого имущества (инженерной и транспортной

инфраструктуры), передаваемых из собственности города Москвы в муниципальную

собственность Наро-Фоминского городского округа Московской области

№

п/п

Наименование объекта  Адрес местоположения

объекта

Протяженн

ость, м

Кадастровый номер

1 2 3 4 5

1 Подъездная

автомобильная дорога к

садоводческим

некоммерческим

товариществам,

расположенным у д.

Каменка

Московская область,

Наро-Фоминский

район, г/п Верея, от д.

Ястребово до СНТ

«Ветеран Звенящие

кедры»

4710 50:26:0040106:466

2 Подъездная автодорога

от существующей дороги

к садоводческому

некоммерческому

товариществу «Руть»

Московская область,

Наро-Фоминский

район, с/п Веселевское,

у д. Благовещенье

572 50:26:0020402:122

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа

от ___________№_______